2

[image: ektr-s-cnt 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.04.2023
	  №
	 958

	[bookmark: _Hlk124326405]О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 19.12.2022 № 3884 «Об организации питания обучающихся
в муниципальных общеобразовательных организациях
во втором полугодии 2022/2023 учебного года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 07.12.2022
№ 137-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов» и в связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 19.12.2022 № 3884 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях во втором полугодии 2022/2023 учебного года» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Закона Свердловской области от 08.12.2022
№ 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов» заменить словами «Закона Свердловской области от 07.12.2022 № 137-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;
2) в подпункте 4 пункта 1 слова «в размере 127 рублей 60 копеек» заменить словами «в размере 132 рублей 70 копеек».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в издании «Екатеринбургский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Екатеринбурга Сибирцеву Е.А.

Глава Екатеринбурга
	А.В. Орлов

Вр-4981172
Вр-4981172
image1.wmf